

Oulun eteläisen alueen työllisyysalueen muodostaminen / Raahen, Ylivieskan ja Kalajoen kaupunkien aloite työllisyysalueen perustamiseksi

Khall 21.08.2023 § 224
225/14.07.02/2023

Valmistelija

Kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi

Raahen kaupunki kutsuu (30.6. 2023 sähköpostilla) Oulun eteläisen alueen kuntajohtajat, elinkeinojohtajat ja työllisyydenhoidon päälliköt sekä aluekehitystoimisto MDI:n edustajat Anu Tirkkosen ja Janne Antikaisen 31.8.2023 (Tapahtumatalo Raahen, Fregattisali) keskustelemaan Oulun eteläisen alueen työllisyysalueen muodostamisesta. Kalajoen, Raahen ja Ylivieskan kaupungit ovat yhdessä vastanneet TE2024 uudistukseen liittyvän työllisyysalueen alustavasta valmistelusta.

Kalajoen, Raahen ja Ylivieskan kaupungit ovat hyväksyneet liitteenä olevan aiesopimuksen, jossa on sovittu, että Raahen toimii muodostettavan työllisyysalueen vastuukuntana ja siitä, että Oulun eteläisen alueelle muodostuisi maksimissaan neljä (4) palvelualueita. Raahessa pidettävässä tilaisuudessa on tarkoitus esitellä valmistelumme etenemistä ja kuulla koko Oulun eteläisen alueen kuntien näkemyksiä työllisyysaluevalmisteluun ja alueeseen mukaan lähtemiseen.

Alustavasta valmistelusta vastaavat kaupungit pyytävät Raahen, Ylivieskan ja Kalajoen muodostamaan työllisyysalueeseen liittyviltä kunnilta 18.8.2023 mennessä vastauksia seuraaviin kokonaisuuksiin, jotta he voivat kartoittaa muodostettavan työllisyysalueen lähtötilanteen.

1. Kuinka seuraavat palvelut on järjestetty: kuntanne nykyiset työnhakija-, elinkeino- ja kotoutumispalvelut (mm. asiakkaiden määrä ja rakenne, henkilöstön määrä ja rakenne, toiminnan organisointi, yhteistyötahot, em. palveluiden kustannus yksilöitynä).

2. Miten em. palvelut kytketään tai on kytketty kuntanne ekosysteemiin? Erotelkaa kuvauksessanne lakisääteinen ja vapaaehtoinen toiminta. Vapaaehtoista toimintaa on esim. kesätyösetelit nuorille, palkkatukityöllistäminen kuntaan (ei velvot), kuntalisät, erilaisten eilakisääteisten palvelujen tarjoaminen (työvalmentaja tms.) ja näihin käytetty rahoitus.

3. Onko kunnallanne valmiutta ja halukkuutta järjestää em. palveluita jatkossa itse tai yhdessä toisen/toisten kunnan/kuntien kanssa.

4. Miten koko alueen elinvoimaa voidaan kirittää ja tukea?

5. Mitä haluatte kuulla 31.8.2023 Raahessa järjestettävässä tilaisuudessa?

Luonnos vastauksiksi lähetetään kaupunginhallitukselle sähköpostilla 18.8.2023.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää antaa Raahen kaupungille kokouksessa jaetun luonnoksen mukaiset vastaukset.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi kokouksessa jaetun luonnoksen mukaiset vastaukset annettavaksi Raahen kaupungille.

Kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.